
  

1   
   

V Praze dne 22. 11. 2022 

č.j.: NSA-0058/2020/A/156 

 

Dodatek č. 2 

k Výzvě 21/2022 Můj klub 2023 

  

Čl. 1  

Národní sportovní agentura (dále jen „NSA“) zveřejnila v rámci dotačního neinvestičního programu Rozvoj 
a podpora sportu, č.j. NSA-0058/2020/A/1, dne 30. září 2022 Výzvu 21/2022 Můj klub 2023, č.j.: NSA-
0058/2020/A/136 (dále jen „Výzva“). 
 

Čl. 2  

V bodu 14.2. Výzvy se nahrazuje text následujícím způsobem: 

„Trpí-li žádost vadami, které nelze odstranit, poskytoval v souladu s §14j, odst. 4), písm. c) řízení 

zastaví. Za neodstranitelné se vždy pokládají následující vady: 

a) žádost nebyla podána způsobem stanoveným v bodě 11.1. až 11.5., 
b) přílohou žádosti není písemné pověření dle v souladu dle bodu 10.1., písm. g), a bodu 11.1., pokud 

žádost podává jiný pověřený člen statutárního orgánu, 
c) přílohou žádosti není plná moc v souladu s dle bodu 10.1, písm. g) a bodu 11.2., pokud žádost podává 

zmocněnec, 
d) žádost trpí jinou vadou, u které neodstranitelnost vyplývá z její povahy.“ 
 

Čl. 3  

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění na webových stránkách NSA. 
 
 
 
 
 

  
 

Ing. Markéta Kabourková 
místopředsedkyně Národní sportovní agentury  

 


		2022-11-23T12:17:36+0000




